[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 февраля  2022  года                                          №03
	О возложении исполнений полномочий Главы муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, как руководителя Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, указанных в части 9 статьи 30 Устава Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, на специалиста 1 категории Киреенкову Эдиту Михайловну,  с 08 февраля 2022 года.
       2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.п. главы муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               Е.И. Кондрашенкова